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گروه ورزش/تیم ملی پس از ماه ها بلاتکلیفی و 
نداشتن سرمربی، سرانجام در اوایل هفته جاری 
سرمربی جدیدش را شناخت و امیر قلعه نویی 
سرمربی سابق گل گهر و استقلال و سپاهان 
به عنوان جانشین کارلوس کی روش انتخاب 
شد. هرچند انتخاب مربی ایرانی برای هدایت 
تیم ملی فوتبال واکنش های زیــاد و متفاوتی 
ــت امــا همزمان گمانه زنــی ها هم  درپــی  داش
برای فهرست جدید تیم ملی آغاز شد. در 13 
ســال گذشته که مربیان خارجی هدایت تیم 
ملی کشورمان را بر عهده داشتند به ویــژه در 
دوره سرمربی گری کی روش، تیم ملی ایران 
را بیشتر بازیکنان دورگه و لژیونر تشکیل داده 
انــد و بازیکنان داخلی شانس چندانی برای 
حضور در فهرست نهایی تیم ملی یا در ترکیب 
ظرفیت  از  استفاده  هرچند  نداشتند.  اصلی 
بازیکنان ایرانی شاغل در سراسر دنیا کار بسیار 
خوبی بود که کی روش روی آن تمرکز بیشتری 
داشت اما امیر قلعه نویی هم با این روند بیگانه 
نبوده و زمانی که هدایت تیم ملی را در سال 
هـــای2007-2006 بر عهده داشت، از چند 

بازیکن دو رگه برای حضور در تیم ملی دعوت 
کرد که آن زمان شرایط برای حضور آن ها چندان 
مهیا نبود و نیامدند. از این رو حضور قلعه نویی 
روی نیمکت تیم ملی به معنای حذف لژیونرها 
نیست اما احتمال دارد حضور آن ها کم رنگ تر 
شود و سرمربی جدید تیم ملی لیگ داخلی را در 
اولویت قرار دهد. بر این اساس شنیده می شود 
سرمربی جدید تیم ملی بنا دارد بهترین های 
لیگ برتر را نیز به تیم کشورمان دعوت کند. گویا 
قلعه نویی غافلگیری های ویژه ای برای این تیم 
دارد و گفته می  شود شهریار مغانلو ستاره خط 
حمله سپاهان و محمد عمری پدیده پرسپولیس 
در فصل جــاری نیز در زمــره بازیکنان مدنظر 
ژنرال قرار گرفته اند.امیر قلعه نویی به واسطه 
سال ها حضور در سطح اول باشگاهی ایران  از 
نزدیک رقابت های لیگ برتر را لمس و مشاهده 
کرده و شناخت خوبی از بهترین های فوتبال 
کشورمان دارد بنابراین شاید فوتبال دوستان 
با فهرست اول سرمربی جدید تیم ملی حسابی 
غافلگیر شوند. در باره لژیونرها هم شاید بتوان 
گفت علی کریمی که در فهرست نهایی تیم ملی 

در جام جهانی قطر حضور داشــت، اولین خط 
خورده فهرست جدید باشد. هفته بیست و پنجم 
سوپر لیگ کشور ترکیه در حالی برگزار شد که 
کایسری اسپور در ورزشگاه ونیوکورندون مهمان 
آنتالیا اسپور بود. اواسط نیمه اول این مسابقه 
بود که هافبک ملی پوش ایرانی در صحنه ای بر 
سر تصاحب توپ با بازیکن تیم حریف درگیر شد 
و درد شدیدی در پای خود احساس کرد. همین 
موضوع سبب شد او دقایق باقی مانده از بازی 
را از دست بدهد. او در حالی زمین مسابقه را با 
برانکارد و البته با چشمانی اشک بار ترک می کرد 
که با توجه به تصاویری که از او منتشر می شد، به 
احتمال زیاد درمان وی چندین هفته یا شاید چند 
ماه طول بکشد. بنابراین حتی اگر قلعه نویی به 
این بازیکن لژیونر اعتقاد هم داشته باشد، او فعلا 
قادر به همراهی تیم ملی در دیدارهای دوستانه 
نوروز نیست. فهرست جدید تیم ملی به احتمال 
زیاد اواخر هفته جاری اعلام خواهد شد تا ملی 
پوشان دعوت شده از 28 اسفند اردوی خود را 
در تهران برای بازی با روسیه و احتمالا یک دیدار 

دوستانه دیگر بیرون از ایران آماده کنند.

پرسپولیس پرطرفدارترین تیم جهان شد
با پایان یافتن نظرسنجی نشریه مارکا درباره پرطرفدارترین تیم های 
فوتبال جهان، پرسپولیس که در بین 28 گزینه نهایی قرار داشت، 

توانست عنوان پرطرفدارترین باشگاه را از آن خود کند.پرسپولیس 
در این نظرسنجی - که تقریبا نیم میلیون نفر در آن شرکت کردند 
- بالاتر از رئال مادرید، محبوب ترین تیم جهان شد. تیم های 
لیورپول، میلان و آژاکس نیز در رتبه های بعدی این جدول قرار 
گرفتند.مارکا در این نظرسنجی نام باشگاه های معروفی چون 

رئال مادرید، بارسلونا، میلان، بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، 
یوونتوس،  لیورپول، منچستریونایتد، بوکاجونیورز، ریورپلاته، 
سانتوس، پالمیراس و الاهلی مصر را آورده بود. از قاره آسیا علاوه 

بر پرسپولیس، النصر عربستان نیز در این فهرست قرار داشت.

آفساید

خبر

بیرانوند و نعمتی رکورددار شدند
سیامک نعمتی و علیرضا بیرانوند با شرکت در بازی با سپاهان 
به 171 و 1۵6 بازی با پیراهن پرسپولیس رسیدند و از حد 
نصاب بــازی نامدارانی چــون محمود خوردبین و زنده یاد 

همایون بهزادی گذرکردند.

بازگشت صادقی به تمرینات گروهی
تیم فوتبال پرسپولیس، تمرین دیروز خود را در حالی برگزار 
کرد که سعید صادقی هافبک مصدوم سرخ ها بهبود یافته و 
در تمام بخش های تمرین حضور داشــت. سینا اسدبیگی و 
مرتضی پورعلی گنجی هم به دلیل بیماری و مصدومیت،فعلا 

در تمرینات حضور نداشتند.

طارمی بالاتر از مسی و امباپه
سایت »گل پوینت« پرتغال قبل از آغاز هفته دوم دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به معرفی بهترین 
های این رقابت ها پرداخت.در همین باره این رسانه پرتغالی 
با درنظر گرفتن امتیازهای بازیکنان در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا، مهدی طارمی را با کسب 8/94امتیاز به عنوان 
بهترین بازیکن اروپا معرفی کرد.نکته جالب در این رده بندی 
حضور لیونل مسی و کیلیان امباپه دو ستاره ناکام پاریس است 

که به ترتیب در رده هشتم و دهم ایستادند.

کمیته انضباطی دانشگر، نورافکن و 
قایدی را نقره داغ کرد

کمیته انضباطی جدیدترین آرای منتشر شده را صادر کرد.باتوجه به 
نشر اکاذیب از سوی مهدی قایدی بازیکن استقلال تهران از طریق 
مصاحبه بعد از بازی با نساجی مازندران و بیان مطالبی در باره 
داوری، طبق مقررات به پرداخت ۵00 میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. این رای قابل تجدیدنظرخواهی است. همچنین محمد 
دانشگر بازیکن سپاهان اقدام به ارتکاب رفتار غیرورزشی در دیدار 
با آلومینیوم اراک کرده است که طبق مقررات به مبلغ یک میلیارد 
ریال جریمه نقدی و دو جلسه محرومیت )که یک جلسه آن به مدت 
شش ماه تعلیق می شود( از همراهی تیم خود در کلیه مسابقات 
لیگ محکوم شد )محرومیت قابل اجرا و تجدیدنظرخواهی است(. 
امید نورافکن بازیکن تیم سپاهان نیزبه دلیل نشر اکاذیب از طریق 
مصاحبه با خبرگزاری ها پس از بازی مقابل پرسپولیس، طبق 
مقررات انضباطی به پرداخت ۵00 میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شد. این  رای قابل تجدیدنظرخواهی است.

ریاست مجدد مهران تیشه گران بر 
فدراسیون ناشنوایان 

مجمع انتخاباتی فدراسیون ناشنوایان عصر دیروز سه شنبه 
به ریاست سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و با حضور مهین فرهادی زاد 
نماینده کمیته ملی المپیک، آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور 
مشترک فدراسیون های ورزشی، مهدی نصیبی دبیر فدراسیون 
و  ۵2 نفر از اعضای مجمع تشکیل شد.مهران تیشه گران، محمد 
پرگر و کرم ا... علیمرادی سه نامزد تایید صلاحیت شده این 
مجمع بودند که محمد پرگر قبل از برگزاری مجمع به نفع تیشه 
گران انصراف داد.پس از دریافت آرای ۵2 نفر از اعضای مجمع، 
مهران تیشه گران با کسب 36 رای برای دومین بار به ریاست 
فدراسیون ناشنوایان انتخاب شد و علیمرادی 16 رای به دست 
آورد. تیشه گران اکنون ریاست فدراسیون را برعهده دارد و دوره 

4 ساله او 26 اسفند به پایان می رسد.

هندبال ساحلی ایران راهي 
نیمه نهایی قهرمانی آسیا شد

تیم   هندبال ساحلی ایران در سومین دیدار خود در رقابت های 
قهرمانی آسیا مقابل فیلیپین به میدان رفت و با پیروزی 
2 بر صفر مقابل این تیم حضور خود در مرحله نیمه نهایی 
مسابقات قهرمانی آسیا را قطعی کرد. شاگردان قشقایی راد 
که جوان ترین تیم این دوره از مسابقات را با میانگین سنی 
18/6 تشکیل می دهند، در آخرین دیــدار مرحله گروهی 
روز 24 اسفندماه از ساعت 12 به وقت ایران به مصاف قطر 
پرافتخارترین تیم هندبال ساحلی آسیا خواهند رفت. پس از 
پایان مرحله گروهی تیم اول گروه A با تیم دوم گروه B و تیم دوم 
گروه A با تیم اول گروه B در مرحله نیمه نهایی دیدار خواهند 
کرد تا تیم های حاضر در فینال و رده بندی مشخص شود. دیدار 
فینال و رده بندی رقابت های هندبال ساحلی قهرمانی آسیا 

28 اسفندماه برگزار خواهد شد.

اخبار منهای فوتبال

درخواست مسی از عربستان، 3 برابر رونالدو!

قرارداد  لیونل مسی، کاپیتان تیم ملی آرژانتین با پاری سن ژرمن در تابستان سال آینده به 
پایان می رسد و این بازیکن تا این لحظه قرارداد خود را با این باشگاه تمدید نکرده تا شایعات 
در باره احتمال جدایی او از این تیم پررنگ تر شود. در این شرایط، برنامه »ال چرینگیتو« اعلام 
کرد الهلال در ژانویه گذشته مذاکرات خود را برای جذب مسی آغاز کرده و به او پیشنهاد 
دستمزد سالانه 300 میلیون یورویی داده است. پس از این پیشنهاد، مسی مهلتی برای 
فکر کردن خواست و سپس در روزهای اخیر از طریق پدرش پاسخ داد که دستمزدی بسیار 
بالاتر از کریستیانو رونالدو، ستاره النصر، می خواهد و معتقد است که اختلاف 100 میلیون 
یورویی کافی نیست.این برنامه همچنین اعلام کرد با توجه به قرارداد سالانه 200 میلیون 
یورویی رونالدو در النصر، شرط مسی برای حضور در الهلال، دستمزد سالانه 600 میلیون 
یورو بوده است و الهلال هم در اولین پاسخ به درخواست مسی، رقم پیشنهادی خود را به 3۵0 
میلیون یورو در سال رسانده است. مذاکرات بین پدر لیونل مسی و الهلال همچنان ادامه دارد.

پل پوگبا به آیه قرآن پناه برد
پل پوگبا، ستاره فرانسوی تابستان گذشته به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس برگشت، اما 
بازگشت مروارید سیاه به تورین خوش یمن نبود و به شدت مصدوم شد.پوگبا دو هفته پیش 
بعد از مصدومیت طولانی مدت آماده بازی شد. ستاره فرانسوی مقابل رم بازی کرد و بعد 
از یک بازی به دلیل زیرپا گذاشتن قوانین انضباطی و دیر رسیدن به تمرین از فهرست کنار 
گذاشته شد.تیره روزی های پوگبا به این جا ختم نشد و این بازیکن دوباره مصدوم شد و هنوز 
مدت دوری اش مشخص نیست. ستاره مسلمان به دلیل انتقادهای هواداران از او به آیه قرآن 
کریم »لا یکلف ا... نفسا الا وسعها« یعنی خداوند هیچ کس را جز به قدر توانایی اش تکلیف 
نمی کند، استناد کرد.پوگبا ترجمه این آیه قرآن را به زبان انگلیسی در صفحه اینستاگرامش 

منتشر کرد تا از این بحران گذر کند.

رونمایی از طولانی ترین جام جهانی تاریخ 
جام جهانی 2026 برای اولین بار قرار است از 32 تیم به 48 تیم افزایش پیدا کند. به همین 
دلیل فیفا آماده تغییرات بنیادی در شکل برگزاری مسابقات جام جهانی است. این تغییر منجر 
می شود جام جهانی 2026 به این شکل برگزار شود: 48 تیم باید 104 بازی را در مدت 40 
روز در سه کشور انجام دهند. قهرمان و نایب قهرمان جام جهانی هر کدام به جای 7 بازی که 
در دوره های قبلی انجام می دادند، 8 بازی انجام می  دهند.جام جهانی 2026 - به میزبانی 

مشترک ایالات متحده، مکزیک و کانادا - اولین جام جهانی با حضور 48 تیم خواهد بود.

اخبار خارجی

وام دلاری پرسپولیس و چک برگشتی استقلال 

 سرخابی ها گرفتار بی پولی 
و خطر حذف از آسیا 

ــردم کوچه و  ــروه ورزش/ایـــن روزهــا که بی پولی و گرانی حــرف م گ
ــزرگ و پرطرفدار پایتخت هم »کاسه چه  ــت، باشگاه هــای ب ــازار اس ب
کنم چه کنم« به دست گرفته اند و هر کدام به دلایلی از دولت و بانک ها و 
هواداران درخواست کمک و همراهی دارند. معضل پرسپولیس پرداخت 
طلب بازیکنان خارجی و اعضای کادرفنی و بازیکنان ایرانی اش است و 
البته تامین پولی که باید به زودی به رادوشویچ دروازه بان سابق  و کروات 
پرداخت کند. باشگاه پرسپولیس برای حل مشکلات مالی و پرداخت 
مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی خود به دریافت وام دلاری از یک 
بانک اقدام کرده و باید این مبلغ را به صورت یک جا و در تاریخ سررسید 
به بانک بازگرداند. باشگاه پرسپولیس که در سال 1401 مبلغ 138 
میلیارد تومان از یک بانک وام گرفته بود، برای برطرف شدن مشکل 
مالی خود بار دیگر دست به دامن این بانک شده است ، با این تفاوت 
که پرسپولیسی ها به صورت دلاری از این بانک پول دریافت کرده اند. 
این باشگاه باید تا چند هفته آینده قسط دوم )حدود 200 هزار یورو( 
رادوشویچ را پرداخت کند و به همین دلیل سرخ پوشان علاوه بر پرداخت 
مطالبات خارجی های باشگاه باید فکری هم به حال قسط دردسرساز 
رادوشویچ کنند. از باشگاه استقلال هم خبر می رسد تا این لحظه هنوز 
منابع تامین طلب آندره آ استراماچونی سرمربی سابق  ایتالیایی مشخص 
نشده و با وجود دستور مسئولان دولتی برای اعطای وام به این باشگاه، 
هنوز خبری از وام چند ده میلیاردی مدنظر آبی ها نیست. در حالی که 
فرصت برای باشگاه استقلال به سرعت سپری می شود و خطر حذف 
این تیم از آسیا بیخ گوش آبی هاست، بر اساس اعلام منابع خبری رسمی 
چک 16 میلیاردی استقلال برگشت خورده است.  باشگاه استقلال برای 
پرداختی به بازیکنان و اعضای خارجی خود، از یکی از نزدیکان باشگاه 
مبلغی را برای دریافت ارز گرفته و در ازای آن چک ارائه کرده است،اما 
برخلاف انتظار این چک در موعد مقرر پرداخت نشده است.اکنون فردی 
که بابت دریافت ارز مبلغی را به باشگاه استقلال قرض داده ، خواهان 
مشخص شدن تکلیف آن شده و به بستن حساب و برگشت چک تهدید 
کرده است. در صورتی که توافق لازم بین طرف ها صورت نگیرد ، با بسته 
شدن حساب باشگاه، مسلما آبی ها چه برای پرداختی به بازیکنان کنونی 
و چه برای دریافت مجوز حرفه ای با مشکل بزرگ تری نیز مواجه خواهند 
شد.فردی که این مبلغ را در اختیار باشگاه قرار داده بود تا صرف پرداخت 
مطالبات ارزی اعضای خارجی استقلال شود، یکی از هواداران این تیم 
محسوب می شود که پیش از این نیز مبالغی را در اختیار استقلال گذاشته 
بود. از جمله آن می توان به پرداخت 400 میلیونی این هوادار در مقطعی 

به باشگاه استقلال اشاره کرد. 

گزارش

    پدیده پرسپولیس 

 و آقای گل لیگ 

سورپرایزهای ژنرال 

گروه ورزش/ هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو در نشست خبری دیروز خود با اصحاب 
رسانه بار دیگر به سیدمحمدپولادگر رئیس اسبق 
فدراسیون تکواندو و معاون فعلی ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان تاخت. او که پیشتر در 
مصاحبه ای به کاهش بودجه فدراسیون تکواندو 
توسط پولادگر انتقاد و معاون قهرمانی وزیر ورزش 
را به مناظره زنده تلویزیونی دعوت کرده بود، 
دیروز بار دیگر از پولادگر انتقاد کرد تا بگوید: »از 
روز اولی که در خدمت فدراسیون هستیم با وزارت 
ورزش مشکل داشتیم. من آدم صبوری هستم 
ولی دیگر این مسائل به خانواده تکواندو لطمه زده 
است. تازه من به مسائل شخصی ورود نمی کنم 
اگرچه آن ها ورود کــرده انــد. من نماینده یک 
میلیون تکواندوکار هستم و باید از حق شان دفاع 
کنم. در روزهای آخر سال هستیم و بین 16 تا 17 
رویداد بین المللی داشتیم. 30 نفر را هم پنجم 
فروردین به گرنداسلم کسب سهمیه می فرستیم 
امــا همان بــودجــه ای را که به ما گفته اند، ۵0 
درصدش را داده اند. همان 22 میلیارد بودجه ای 
که به آن افتخار می کنند و حتی نصف هزینه های 
ما هم نیست ، تا الان ۵0 درصدش را به ما دادند. 
اگر کمک نکنند به مشکل می خوریم. قبل از این 
اتفاق بد، با وزیر ورزش و جوانان جلسه داشتیم 
که ایشان گفتند تفاهم نامه را با یک متمم امضا 
کنم.« ساعی با اشاره به  مشکلات مالی فدراسیون 
گفت: »این اتفاق بد)سقوط بالگرد وزیر( برای 
سجادی افتاد که تا به امروز فقط 11 میلیارد به 
ما دادند و تفاهم نامه  متمم هم نیامده. ما در مسیر 
میان بر گرنداسلم باید با تمام قوا وارد شویم اما این 
دوستان می دانند از کجا به تکواندو لطمه بزنند. به 

هیئت های استانی مان هم بدهی داریم و دوستان 
می خواهند ریشه تکواندو را خشک کنند. در 
شورای برون مرزی هم گفتند چرا ساعی دارد 
با تیم می رود؟ او مگر محروم نیست؟ آن  هم در 
شرایطی که من ممنوعیتی ندارم. داخل کشور 
دوستانی هستند که برای تداوم محرومیت من 
تلاش کرده اند. در حوزه ورزش بودجه 1402 
کم شده که گریبان فدراسیون هایی را می گیرد 
که اعزام ها و فعالیت های بیشتری دارند. تکواندو 
از فردای المپیک، المپیک بعدی را دارد چون 
باید در همه رویدادها باشیم. باید هزینه کنیم تا 
در رویدادهای رنکینگ  باشیم اما با این وضعیت، 
در خیلی از تورنمنت های سال بعد نمی توانیم 
شرکت کنیم چون شرایط مالی اش مهیا نیست. 
سالی است که باید به ما خیلی کمک کنند اما 
اگر حمایت نشویم، نمی توانیم آن عملکرد را 
ــاره کمک به پرداخت  تکرار کنیم.« ساعی درب
طلب استراماچونی و انتظار فدراسیون های 
دیگر برای دریافت کمک مالی هم صحبت کرد 
و گفت: »باید بدهی آندره آ استراماچونی را هم 
پرداخت کنند. بحث فوتبال جداست ولی ظاهرا 
ورزش جزو اولویت های دولت های قبلی و فعلی 
نیست. چانه ورزش آن قدر کوچک است که به 
نیاز ورزش نمی رسد حتی اگر زیادش کنند. با 
توجه به افزایش قیمت ارز، امسال بودجه کاهش 
هم داشته، آن هم وقتی به ما ریال می دهند. این 
بودجه بازی های نوروز از بودجه خارج از ورزش 
بوده آن  طور که شنیده ایم ولی بهتر بود که زیر نظر 
وزارت ورزش و جوانان اتفاق می افتاد. اگر این 
بودجه در اختیار ورزش ایران بود، می توانست به 
ورزش کمک بهتری کند. گفتند تکواندو هم باشد 

اما من دیدم به صلاح نیست چون برای ما آورده ای 
نخواهد داشت. رقابت بچه های ما با کشورهای 
دعوت شده به ما کمکی نمی کرد، امتیاز کسب 
سهمیه هم نداشت و کسی که بازیکن خوبی 
بوده، در این مسابقات شرکت نمی کرد. کیفیت 
مسابقات با این وضعیت پایین می آمد و جز هزینه، 
چیزی برای ما نداشت. دوستان می گفتند پولش 
را جای دیگر می دهد، شما برگزار کنید اما من 
دلم نیامد. رقبا هیچ کمکی به  ما نمی کردند و این 
نوروزگاه حتی یک رویداد تدارکاتی معمولی هم 
برای ما نبوده  است.«  رئیس فدراسیون تکواندو 
ادامه داد: »بازی های آسیایی 40 امتیاز دارد و 
گرندپری 60 امتیاز، با این احوالات نمی توانیم 
اردوهــای خوبی را بــرای بچه های مان در نظر 
بگیریم و مجبوریم تیم های سوم یا چهارم را به 
مسابقات بفرستیم. شاید نوجوانانی را که در اردو 
نیستند، به مسابقات آسیایی 2022 بفرستیم. 
الان شرایط مالی ما بــرای اردو خوب نیست. 
امسال در گرندپری تعداد بیشتری را داریــم. 
وقتی آمدم چهار نفر داشتیم ولی امروز 13، 14 
نفر در فهرست گرندپری داریم که باید اعزام شان 
کنیم. اگر هم حضور پیدا نکنیم، المپیک را از 
دست می دهیم؛ اگر چه هزینه های زیادی دارد. 
جام ریاست فدراسیون جهانی را به فلسطین 
اشغالی داده انــد که نمی توانیم شرکت کنیم و 
20 امتیاز را از دست می دهیم. برای همین در 
پرزیدنت کاپ اروپا شرکت کردیم که 20 امتیاز را 
طبق قوانین جدید گرفتیم. درباره گرفتن روادید 
برای مسابقات مختلف هم نگرانی های زیادی 
داریم. لطمه جهانی منچستر را قبلًا خورده ایم 

و فینال گرندپری بعدی هم در انگلیس است.«

از پرداخت طلب استراماچونی تا ورزشی که در اولویت دولت نیست

حمله دوباره ساعی به پولادگر 

با مجوز  AFC ،فوتبال روسیه به آسیا پیوست
 AFC پس از کش وقوس های فراوان و ماه ها بلاتکلیفی، روسیه به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیوست و
آن را تایید کرد.به گزارش ایمنا، فدراسیون فوتبال روسیه طی ماه های اخیر به دلیل مشکلاتی که پس 
از جنگ با اوکراین برایشان به وجود آمده بود درخواست انتقال از اتحادیه فوتبال اروپا به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را به AFC دادند اما بلاتکلیفی برای فدراسیون فوتبال روسیه شرایط آن ها را پیچیده 
می کرد.پیشتر اعلام شده بود در آخرین نشست کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه برای خروج 
از اتحادیه فوتبال اروپا و پیوستن به کنفدراسیون فوتبال آسیا، اعضا تصمیم گرفته اند درخواست 
خود را به یوفا برای تشکیل یک کارگروه مشترک، ارسال کنند.سرانجام و پس از مدتی 
طولانی، خواسته فدراسیون فوتبال روسیه مورد تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار 
گرفت؛ بدین ترتیب با اعلام AFC، فوتبال روسیه به طور رسمی به آسیا پیوست و از این پس 
شاهد حضور تیم های ملی فوتبال این کشور در تورنمنت های مختلف ملی و تیم های 

باشگاهی شان در رقابت های باشگاهی قاره آسیا خواهیم بود.

   در انتظار رونمایی از فهرست جدید تیم ملی  

رونالدو نامزد جایزه اسکار عربستان شد
ابرستاره پرتغالی نامزد جایزه اسکار فوتبال عربستان شد. کریستیانو 
رونالدو ابرستاره پرتغالی 3 ماه پیش با قــراردادی نجومی به النصر 
عربستان پیوست. اعجوبه فوتبال خیلی زود درخشش خود را در لیگ 
این کشور آغاز کرد. رونالدو اکنون با 8 گل زده جزو بهترین گلزنان لیگ 
عربستان است. ابرستاره پرتغالی در دو بازی برای النصر به ترتیب هت 
تریک و پوکر کرد تا نگاه دنیا را دوباره به خود جلب کند. توئیتر سایت »گل« 
عربستان یک نظرسنجی برگزار کرد تا بهترین بازیکن لیگ عربستان را تا 
این جای فصل انتخاب کند. این رسانه عربی 4 نامزد جایزه اسکار فوتبال عربستان را 
معرفی کرد که کریستیانو رونالدو با این که به تازگی به لیگ عربستان منتقل شده ولی 
نامش در این فهرست قرار گرفت. رونالدو در این فهرست با اوربانگای آرژانتینی، سالم 

الدوسری عربستانی و رومارینیوی برزیلی رقابت می کند.


